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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Emma Blomdahl Wahlberg Ledare blomdahle@gmail.com 0706494690

 Collin Bengtsson Aktiv

Amalie Marthinsen Förälder Amalie.marthinsen@hotmail.com

Jonathan Bengtsson Förälder Jmbbygg@gmail.com 0733880953

Alma  Torstensson Aktiv

Camilla Torstensson Förälder CJOHANsson_@hotmail.com 0722018322

Jimmy Torstensson Förälder J222@live.se 0702558768

Amelia Granberg Aktiv

Lena Granberg Förälder Lena.granberg@hotmail.se 070-598 59 25

Anders Larsson Förälder Anders.larsson12@vattenfall.com 0725087351

Arvid Hårsmar Aktiv

David Hårsmar Förälder david.harsmar@gmail.com 0709559849

Johanna Hårsmar Förälder johthoren@gmail.com 0702128058

Bianca Rickardsson Aktiv

Malin Rickardsson Förälder Malin.Rickardsson123@gmail.com 0709291231

Tobias Arvidsson Förälder Tobias.Arvidsson112@gmail.com 0739460423

Edith Nyström Aktiv

Christian Johansson Förälder christian_johansson@live.se 0725192400

Elian Svahn Aktiv

Daniel Svahn Förälder daniel.svahn@gmail.com 0739-244661

Ella Brodd Aktiv

Martin Brodd Förälder Martin.Brodd@t-byggen.se 0703772651

Sofia Brodd Förälder Sofia.brodd@vargardahus.se 0703770293

Elliot Wollter Aktiv
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Louice Wollter Förälder Louice1987@gmail.com 0702451769

Micael  Wollter Förälder Micael.wollter@gmail.com

Karl  Hägnerud Aktiv

Emelie Johansson Förälder Emelie354@hotmail.com 0703335278

Fredrik Hägnerud Förälder Fredrik_hagnerud@hotmail.com 0727312178

Leticia Kalombo Aktiv

Evelina Kalombo Förälder 04evsve@gmail.com 0706224543

Linn Andersson Aktiv

Jenny Nilsson Förälder Jemariani@gmail.com 0703142013

Pontus Andersson Förälder paa811@gmail.com 0738434467

Noah Hilnersson Aktiv

Jimmy Hilnersson Förälder Jimmyhilnersson@live.se 0737053268

Olle Sjögren Aktiv

Johan Sjögren Förälder Sjogren0607@gmail.com 0735351655

Oskar Isaksson Aktiv

Malin Isaksson Förälder malin.a.larsson@gmail.com 0768340895

Tommy Isaksson Förälder Tommy.isaksson84@gmail.com 0703181554

Sigrid Haga Aktiv

Linda Haga Förälder Linda.haga@live.se 0707767538

Hampus Haga Förälder hampus.haga@gmail.com 0708989439

Tilia Berner Aktiv

Mikael Nilsson Förälder mikenilsson86@hotmail.com 0705715934

Sandra Berner Förälder SandraLberner@gmail.com 0703552592

Devin Hjalmarsson Aktiv

Johanna Ericsson Förälder Yohannaericsson@hotmail.com 0733242361
Selma Pousar Aktiv
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Robin Hedberg Förälder robin.d.hedberg@gmail.com 070 022 44 22
Emelie Pousar Förälder 070 436 91 59

Emma Vermehren Aktiv
Thomas Vermehren Förälder thomas.vermehren@gmail.com 073 638 41 19
Jasmina Vermehren Förälder jgk_noel@hotmail.com 070 938 82 47


